
 

 

２０２１年９月２９日 

お客様各位 

セントラルスポーツジムスタ飯田橋 

店長 宮田 礼美 

 

１０月 1日以降の営業について 

 

平素より当クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。また、新型コロナウイルス

感染症への対策にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

当クラブは感染症対策を徹底の上、引き続き現在の営業を継続致します。何卒ご理解の程、

宜しくお願い申し上げます。 

 

 

【 期 日 】   １０月１日（金）より  

 

 

【営業時間】    平日    ７：００～２２：３０（金曜日は１２：００まで） 

         土    １０：００～２０：００ 

         日祝   １０：００～１９：００ 

 

 

【その他】 ・スポーツ施設の利用時間は、閉館１５分前までとさせて頂きます。 

・お手続きに関しましては、当クラブまでお問い合わせください。 

 

 

 

なお、今後の状況変化に伴う対応の変更は、当クラブホームページ及び館内掲示にて随時 

ご案内させていただきます。 

 


